

Balice, 25.08.2021r.

Pytanie i odpowiedź nr 1

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
**Usługę szkolenia technicznego z zakresu spawalnictwa
nr sprawy: 22/R/GOT/2021**

Szanowni Państwo,

W dniu 20.08.2021r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę szkolenia technicznego z zakresu spawalnictwa, nr sprawy: 22/R/GOT/2021, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy kursy spawanie blach i rur spoinami czołowymi metodą 135 oraz 131 obejmują 2 stopnie: pierwszy kurs ponadpodstawowy spawanie blach spoinami czołowymi oraz drugi kurs ponadpodstawowy spawanie rur spoinami czołowymi? Według wytycznych Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach są to 2 oddzielne kursy, natomiast Państwo ujęliście to w zamówieniu jako 1.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że kurs spawania blach i rur spoinami czołowymi metodą 135 oraz 131 obejmuje szkolenie podstawowe i rozszerzone.

Powyższe staje się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu.

**DOWÓDCA
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**



płk pil. Paweł BIGOS